
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 5 

1.kolo soutěže 
 

Hostující týmy si v prvním kole soutěže přivážejí z venku tři body. Remízu uhráli 
hráči TJ Třebíč na drahách nováčka soutěže Valašského Meziříčí. Zvítězit se v tomto 
kole podařilo venku pouze družstvu KK Rostex Vyškov v Rychnově nad Kněžnou. 

V utkání, které slibovalo velký boj mezi domácími hráči z Blanska, kteří v 
omlazené sestavě šli trochu do rizika, a hostujícími zkušenými hráči ligového Zábřehu 
se překvapivě rozhodlo již v první várce, kdy vynikající výkon podal domácí Ondra 
Němec - 620 kolků, výborně mu sekundoval mladý Jarda Sedlář s výkonem 582 kolků a 
zkušený Karel Kolařík potvrdil převahu domácích výkonem 573. Po první trojici vedl 
domácí tým 3:0 a o 175 kuželek a nebylo skoro o co hrát. Druhá várka již nebyla v tak 
jednoznačné režii domácích, hostující Josef Sitta a Ondra Pospíšil dokázali svoje 

soupeře na jejich domácí půdě porazit, ovšem domácí mají ve svých řadách nestora blanenských kuželek Petra 
Nečase, který výbornou hrou a výkonem 600 kolků nedal hostujícímu Lukáši Horňákovi šanci a potvrdil 
nečekaně snadné vítězství domácích v poměru 6:2.  

Béčko Náchoda se představilo v Olomouci a domácí celek  hodně potrápilo. Hosté vedli před závěrečnou 
čtverkou 3:1 a měli na svém kontě plus 117 kuželek.  V závěru domácí hráči Radek Havran s Romanem 
Krajzingerem dokázali otočit vývoj utkání, když postupně umazávali z náskoku Náchoda a strhnout výhru na 
svou stranu.  Na poslední dráze nahráli domácí hráči plných  56 kuželek na konečných +23 kuželek  pro 
Olomouc.  

Vyrovnané utkání se hrálo ve Valašském Meziříčí, kde se na drahách nováčka soutěže představili hráči TJ 
Třebíč. V dresu hostujícího celku se po několikaleté pauze představil Milan Mokrý a potvrdil, že bude opět pro 
třebíčský celek platným hráčem. Po výkonu 564 uhrál bod nad Vladimírem Výrkem.  Ve střední části si hráči na 
obou stranách vybrali slabší chvilky a tak byl stav utkání nerozhodný 2:2 při +19 kuželkách pro domácí. Závěr 
utkání byl hodně vypjatý. Souboj domácího Dalibora Tučka s Václavem Rypelem stál za to.  Vítězství a velmi 
cenný bod pro hosty uhrál Rypel až v hodině dvanácté, když zahrál výborně poslední dráhu na které výkonem 
172 získal na soupeře 13 kuželek. Druhý hostující hráč Kamil Nestrojil vyhrál rovněž poslední dráhu nad 
Miroslavem Míškem o 19 kuželek a to znamenalo v celkovém součtu +4 pro Třebíč a tím i zisk cenného bodu. 

Oslabené Dačice, kterým odešel Jiří Němec do PSJ Jihlava měly z úvodního zápasu na domácí dráze vítr 
protože zkušený tým MS Brna je pro každé družstvo nebezpečný. Nakonec se jejich obavy z výsledku 
nepotvrdily. Úvod zápasu domácím vyšel na výbornou. Dva Milanové Kabelka a Blecha zahráli výborně, oba 
atakovali šestistovku. K té měl nakonec blíže Milan Blech, který zaostal o pouhou jedinou kuželku. Spolu 
nahráli 99 kuželek do plusu a vytvořili potřebný klid v družstvu.  V dalším průběhu hlavně zásluhou výkonu 
Pavla kabelky vzrostl náskok domácích na 151 kuželek a tak v závěru zápasu již nebylo o co hrát. Zpestření 
přinesl pouze souboj Václava Zajíce s Michalem Kratochvílem.  Zajíc předvedl vyrovnaný výkon, když na 
prvních třech dráhách dosáhl shodně 149 poražených kuželek. Kratochvíl neměl dráhy tak vyrovnané, ale 
výkonem 158 na třetí přehrával domácího hráče o jednu kuželku. V závěru se zkušený domácí hráč musel 
sklonit před mládím. Na výkon 152  na poslední dráze a celkových 600 hostujícího hráče nestačil. To však nic 
nezměnilo na jasném vítězství domácího celku. 

Hosté z Vyškova podali v Rychnově dobrý výkon a zcela zaslouženě zvítězili, když jediný bod pro 
domácí získal díky výhře na kuželky hned v úvodu zápasu Martin Čihák. Poměrně vyrovnané utkání rozhodli 
pro sebe hosté až výborným závěrem, ve kterém Jiří Mikoláš s Kamilem Bednářem své soupeře přehráli. 
Nejlepší výkon v utkání podal hostující Jiří Trávníček, který porazil 576 kuželek  

Také v Přemyslovicíc se hrálo vyrovnané utkání. Po úvodní části na tom byli lépe hosté z Rýmařova, kteří 
hlavně zásluhou výborného výkonu Ladislava Stárka (575) měli nahráno při stavu 1:1 do plusu 15 kuželek. Ve 
střední části byli úspěšnější domácí. Uhráli 1,5 bodu a vedli o 9 kuželek. Závěr utkání byl hodně dramatický. 
Nakonec však domácí hráči oba duely vyhráli a dovedli utkání do vítězného konce. Nejlelší výkon v utkání 
zahrál domácí Jiří Zezulka, 597 poražených kuželek.  

 
V příštím kole  se utkají   
 II.kolo  22.9.2007  
14:30 SKK Primátor Náchod B - TJ Jiskra Rýmařov  Dyntera 
16:30 KK Zábřeh  - Sokol Přemyslovice  Keprtová 
 9:00 KK Rostex Vyškov  - TJ ČKD Blansko  Machala 
10:00 KK MS Brno B  - TJ Start Rychnov n.K. Trnka 
13:00 TJ Třebíč  - TJ Centropen Dačice Kupa 
 9:00 HKK Olomouc  - TJ Valašské Meziříčí  Vlček 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/07-08 
2KLMB 

16. září 2007 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 6 

 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
HKK Olomouc -  SKK Náchod B 5:3 3334-3311 (12:12) 15.09. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Třebíč 4:4 3283-3279 (11,5:12,5) 15.09. 
TJ Centropen Dačice -  KK Moravská Slávia Brno 6:2 3467-3294 (15:9) 15.09. 
Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Rostex Vyškov 1:7 3227-3314 (8:16) 15.09. 
TJ ČKD Blansko -  KK Zábřeh 6:2 3437-3276 (16:8) 15.09. 
Sokol Přemyslovice -  TJ Jiskra Rýmařov 6,5:1,5 3366-3316 (13,5:10,5) 15.09. 
 

Tabulka: 
 1. KK Rostex Vyškov  1 1 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 3314 2 
 2. Sokol Přemyslovice  1 1 0 0 6,5:1,5 13,5:10,5 3366 2 
 3. TJ ČKD Blansko  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3437 2 
 4. TJ Centropen Dačice  1 1 0 0 6,0:2,0 15,0:9,0 3467 2 
 5. HKK Olomouc  1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3334 2 
 6. TJ Třebíč  1 0 1 0 4,0:4,0 12,5:11,5 3279 1 
 7. TJ Valašské Meziříčí  1 0 1 0 4,0:4,0 11,5:12,5 3283 1 
 8. SKK Náchod B 1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3311 0 
 9. KK Moravská Slávia Brno  1 0 0 1 2,0:6,0 9,0:15,0 3294 0 
 10. KK Zábřeh  1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 3276 0 
 11. TJ Jiskra Rýmařov  1 0 0 1 1,5:6,5 10,5:13,5 3316 0 
 12. Start Rychnov nad Knež.  1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 3227 0 
 
Podrobnosti 

 HKK Olomouc 3334 5:3 3311 SKK Náchod B 
   (12:12) 

 HOŠEK Marian 547 1:3 563 GAJDOŠ Milan 
 NĚMEC Jiří 560 3:1 529 MAŘÁK Zdeněk 
 ČAPKA Josef 521 1:3 594 ADAMŮ Tomáš 
 KROPÁČ Jiří 510 0:4 569 HORN Jan 
 HAVRAN Radek 587 3:1 521 JIROUT Tomáš 
 KRAJZINGER Alexandr 609  4:0 535 MAJER Tomáš 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
HOŠEK 91 53 0 144 1    0 134 0 41 93 GAJDOŠ 

 89 36 0 125 0    1 141 0 61 80  
Marian 91 45 0 136 0    1 139 2 52 87 Milan 

 98 44 0 142 0    1 149 0 50 99  
 369 178 0 547 1 0  1 3 563 2 204 359  
NĚMEC 98 53 0 151 1    0 135 0 52 83 MAŘÁK 

 92 44 0 136 0    1 148 0 50 98  
Jiří 99 36 0 135 1    0 114 0 35 79 Zdeněk 

 88 50 1 138 1    0 132 0 44 88  
 377 183 1 560 3 1  0 1 529 0 181 348  
  746 361 1 1107 4 1  1 4 1092 2 385 707   
ČAPKA 86 36 3 122 0 + 15 - 1 140 2 42 98 ADAMŮ 

 78 45 2 123 0    1 168 0 68 100  
Josef 78 44 0 122 0    1 151 2 63 88 Tomáš 

 100 54 1 154 1    0 135 1 35 100  
 342 179 6 521 1 0  1 3 594 5 208 386  
KROPÁČ 102 27 5 129 0    1 149 1 54 95 HORN 

 102 30 2 132 0    1 150 0 52 98  
Jiří 90 42 1 132 0    1 150 1 53 97 Jan 

 87 30 7 117 0    1 120 0 43 77  
  381 129 15 510 0 0  1 4 569 2 202 367   
  723 308 21 1031 1 0  2 7 1163 7 410 753   
  1469 669 22 2138 5 1  3 11 2255 9 795 1460   
HAVRAN 91 54 0 145 0 - 117 + 1 147 1 59 88 JIROUT 

 97 45 1 142 1    0 120 0 35 85  
Radek 93 51 0 144 1    0 134 1 41 93 Tomáš 

 94 62 1 156 1    0 120 3 36 84  
 375 212 2 587 3 1  0 1 521 5 171 350  
KRAJZINGER 100 58 1 158 1    0 122 4 34 88 MAJER 

 96 54 0 150 1    0 140 1 54 86  
Alexander 108 42 1 150 1    0 140 1 44 96 Tomáš 

 88 63 0 151 1    0 133 0 40 93  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 7 

 392 217 2 609 4 1  0 0 535 6 172 363  
  767 429 4 1196 7 2  0 1 1056 11 343 713   
  2236 1098 26 3334 12 3  3 12 3311 20 1138 2173   

       + 23 -        
 

 TJ Valašské Meziříčí 3283 4:4 3279 TJ Třebíč 
   (11,5:12,5) 

 VÝREK Vladimír 545 1,5:2,5 564 MOKRÝ  Milan 
 VOLEK David 583 3:1 556 DURDA Miroslav 
 JANYŠKA Milan 533 1:3 554 UHLÍŘ Karel 
 GASSMANN  Luboš 517 3:1 485 JELÍNEK  Libor (*) 
 TUČEK Dalibor 580 1:3 582 RYPEL Václav 
 MÍŠEK Miroslav 525 2:2 538 NESTROJIL Kamil 
střídání: od 41. hodu: JELÍNEK  Libor + MÁTL Miroslav, 
 rozhodčí: ŘÍHA Ivan, diváků: 0, utkání trvalo: 3:00 
 
Výrek  92 45 1 137 1    0 130 2 45 85 Mokrý 

 86 43 1 129 0    1 152 1 59 93  
Vladimír 86 53 2 139 0    1 142 0 45 97 Milan 

 90 50 0 140 0,5    0,5 140 1 54 86  
 354 191 4 545 1,5 0  1 2,5 564 4 203 361  
Volek 91 59 0 150 1    0 145 0 53 92 Durda 

 80 50 0 130 0    1 141 0 61 80  
David 102 52 0 154 1    0 124 1 42 82 Miroslav 

 97 52 1 149 1    0 146 4 45 101  
 370 213 1 583 3 1  0 1 556 5 201 355  
  724 404 5 1128 4,5 1  1 3,5 1120 9 404 716   
Janyška 83 54 2 137 0 + 8 - 1 147 0 44 103 Uhlíř  

 87 41 1 128 0    1 147 0 52 95  
Milan 94 45 0 139 1    0 121 0 35 86 Karel 

 84 45 1 129 0    1 139 0 52 87  
 348 185 4 533 1 0  1 3 554 0 183 371  
Gassmann 96 34 1 130 1    0 116 1 35 81 Jelínek 

 93 34 2 127 1    0 111 3 33 78  
Luboš 92 33 1 125 1    0 122 3 36 86 Libor 

 91 44 0 135 0    1 136 1 42 94  
  372 145 4 517 3 1  0 1 485 8 146 339   
  720 330 8 1050 4 1  1 4 1039 8 329 710   
  1444 734 13 2178 8,5 2  2 7,5 2159 17 733 1426   
Tuček 88 36 2 124 0 + 19 - 1 133 0 35 98 Rypel 

 90 36 1 126 0    1 144 0 44 100  
Dalibor 104 69 0 173 1    0 133 1 36 97 Václav 

 98 59 0 157 0    1 172 0 72 100  
 380 200 3 580 1 0  1 3 582 1 187 395  
Míšek 99 35 1 134 1    0 123 0 32 91 Nestrojil  

 92 36 1 128 1    0 124 1 36 88  
Miroslav 93 43 0 136 0    1 145 1 45 100 Kamil 

 83 44 2 127 0    1 146 0 54 92  
 367 158 4 525 2 0  1 2 538 2 167 371  
  747 358 7 1105 3 0  2 5 1120 3 354 766   
  2191 1092 20 3283 11,5 2  4 12,5 3279 20 1087 2192   

       + 4 -        
 

 TJ Centropen Dačice 3467 6:2 3294 KK Moravská Slávia Brno 
   (15:9) 

 BLECHA Milan 599  3:1 531 KELLNER Michal 
 KABELKA Milan 584 3:1 557 STLOUKAL Miloš 
 KABELKA Pavel 580 4:0 518 VEČERKA Štěpán 
 KOVÁŘ Daniel 537 1:3 543 BERNATÍK Jan 
 NOVÁK Karel 582 3:1 545 ZAŤKO Peter 
 ZAJÍC Václav 585 1:3 600 KRATOCHVÍL Michal  
rozhodčí: BUČEK Miloslav, diváků: 18, utkání trvalo: 3:05 
 
Blecha 100 59 0 159 1    0 118 0 41 77 Kellner 

 96 36 0 132 0    1 135 2 51 84  
Milan 102 52 2 154 1    0 138 1 38 100 Michal 

 93 61 0 154 1    0 140 0 45 95  
 391 208 2 599 3 1  0 1 531 3 175 356  
Kabelka 107 62 0 169 1    0 160 0 63 97 Stloukal 

 88 63 0 151 1    0 132 0 36 96  
Milan 97 34 2 131 0    1 142 0 44 98 Miloš 

 97 36 2 133 1    0 123 1 43 80  
 389 195 4 584 3 1  0 1 557 1 186 371  
  780 403 6 1183 6 2  0 2 1088 4 361 727   
Kabelka 108 51 0 159 1 + 95 - 0 135 0 44 91 Večerka 

 87 57 1 144 1    0 128 1 54 74  
Pavel 96 50 1 146 1    0 133 1 45 88 Štěpán 

 88 43 1 131 1    0 122 0 36 86  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 8 

 379 201 3 580 4 1  0 0 518 2 179 339  
Kovář 82 50 0 132 0    1 138 0 52 86 Bernatík 

 91 39 1 130 0    1 146 0 52 94  
Daniel 102 51 1 153 1    0 134 2 35 99 Jan 

 78 44 1 122 0    1 125 1 35 90  
  353 184 3 537 1 0  1 3 543 3 174 369   
  732 385 6 1117 5 1  1 3 1061 5 353 708   
  1512 788 12 2300 11 3  1 5 2149 9 714 1435   
Novák 94 70 0 164 1 + 151 - 0 138 0 45 93 Zaťko 

 109 41 1 150 1    0 136 0 39 97  
Karel 83 41 0 124 0    1 147 1 53 94 Peter 

 100 44 0 144 1    0 124 5 35 89  
 386 196 1 582 3 1  0 1 545 6 172 373  
Zajíc 108 41 1 149 1    0 140 0 53 87 Kratochvíl 

 96 53 0 149 0    1 150 0 54 96  
Václav 95 54 0 149 0    1 158 0 53 105 Michal 

 95 43 0 138 0    1 152 0 62 90  
 394 191 1 585 1 0  1 3 600 0 222 378  
  780 387 2 1167 4 1  1 4 1145 6 394 751   
  2292 1175 14 3467 15 4  2 9 3294 15 1108 2186   

       + 173 -        
 

 TJ Start Rychnov nad Kněžnou 3227 1:7 3314 KK Rostex Vyškov 
   (8:16) 

 KEJZLAR Jaroslav 551 1:3 576 TRÁVNÍČEK Ji ří 
 ČIHÁK Martin 545 2:2 527 PEVNÝ Petr 
 JUNG Radek 527 2:2 531 NĚMEC Miroslav 
 PÁCHA  Jiří 549 1:3 564 JELÍNEK František 
 HOLANEC Petr 508 0:4 554 MIKOLÁŠ Jiří 
 FRYDRYCH Kamil 547 2:2 562 BEDNÁŘ Kamil 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 
Kejzlar 84 34 0 118 0    1 136 0 44 92 Trávníček 

 100 52 0 152 1    0 149 0 53 96  
Jaroslav 97 45 2 142 0    1 151 0 57 94 Jiří 

 96 43 1 139 0    1 140 0 45 95  
 377 174 3 551 1 0  1 3 576 0 199 377  
Čihák 82 40 0 122 0    1 143 2 45 98 Pevný 

 98 54 1 152 1    0 118 2 27 91  
Martin 99 54 1 153 1    0 131 2 45 86 Petr 

 75 43 1 118 0    1 135 0 36 99  
 354 191 3 545 2 1  0 2 527 6 153 374  
  731 365 6 1096 3 1  1 5 1103 6 352 751   
Jung 85 41 1 126 1 - 7 + 0 118 0 36 82 Němec 

 93 39 1 132 0    1 158 1 61 97  
Radek 94 43 1 137 1    0 106 3 24 82 Miroslav 

 87 45 0 132 0    1 149 0 63 86  
 359 168 3 527 2 0  1 2 531 4 184 347  
Pácha 89 36 4 125 0    1 137 1 36 101 Jelínek 

 99 45 1 144 1    0 140 2 41 99  
Jiří 101 36 1 137 0    1 139 2 36 103 František 

 103 40 1 143 0    1 148 0 49 99  
  392 157 7 549 1 0  1 3 564 5 162 402   
  751 325 10 1076 3 0  2 5 1095 9 346 749   
  1482 690 16 2172 6 1  3 10 2198 15 698 1500   
Holanec 87 36 0 123 0 - 26 + 1 135 0 45 90 Mikoláš 

 87 42 0 129 0    1 144 3 45 99  
Petr 84 36 1 120 0    1 133 0 44 89 Jiří 

 82 54 0 136 0    1 142 0 43 99  
 340 168 1 508 0 0  1 4 554 3 177 377  
Frydrych 102 44 0 146 1    0 129 2 36 93 Bednář 

 85 41 0 126 0    1 133 1 41 92  
Kamil 82 61 0 143 0    1 169 0 81 88 Kamil 

 82 50 1 132 1    0 131 2 42 89  
 351 196 1 547 2 0  1 2 562 5 200 362  
  691 364 2 1055 2 0  2 6 1116 8 377 739   
  2173 1054 18 3227 8 1  5 16 3314 23 1075 2239   

       - 87 +        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 9 

 TJ ČKD Blansko 3437 6:2 3276 KK Zábřeh 
   (16:8) 

 KOLAŘÍK Karel 573 2:2 551 FLÍDR Jiří 
 NĚMEC Ondřej 620 4:0 521 ONDRUCH Václav 
 SEDLÁŘ Jaroslav 582 4:0 528 SITTA Martin 
 HLAVINKA Lukáš 521 1:3 562 POSPÍŠIL Ondřej 
 HONC Martin 541 2:2 587 SITTA Josef ml. 
 NEČAS Petr 600 3:1 527 HORŇÁK Lukáš 
rozhodčí: HÉDL Jan, KOLÁŘ Miroslav, diváků: 24, utkání trvalo: 2:00 
 
Kolařík 89 52 0 141 1    0 127 2 42 85 Flídr 

 93 67 0 160 1    0 140 1 42 98  
Karel 88 44 1 132 0    1 142 1 51 91 Jiří 

 95 45 1 140 0    1 142 0 44 98  
 365 208 2 573 2 1  0 2 551 4 179 372  
Němec 104 51 0 155 1    0 150 0 50 100 Ondruch 

 103 63 0 166 1    0 122 3 31 91  
Ondřej 89 63 0 152 1    0 115 1 36 79 Václav 

 85 62 0 147 1    0 134 0 50 84  
 381 239 0 620 4 1  0 0 521 4 167 354  
  746 447 2 1193 6 2  0 2 1072 8 346 726   
Sedlář 79 51 0 130 1 + 121 - 0 128 1 44 84 Sitta  

 95 33 4 128 1    0 123 0 36 87  
Jaroslav 106 61 0 167 1    0 150 0 53 97 Martin 

 104 53 0 157 1    0 127 1 36 91  
 384 198 4 582 4 1  0 0 528 2 169 359  
Hlavinka  91 42 2 133 0    1 140 0 53 87 Pospíšil 

 87 50 1 137 0    1 151 0 53 98  
Lukáš 82 41 0 123 0    1 144 0 45 99 Ondřej 

 92 36 1 128 1    0 127 4 35 92  
  352 169 4 521 1 0  1 3 562 4 186 376   
  736 367 8 1103 5 1  1 3 1090 6 355 735   
  1482 814 10 2296 11 3  1 5 2162 14 701 1461   
Honc 80 59 1 139 0 + 134 - 1 160 1 63 97 Sitta  

 92 43 2 135 1    0 134 1 45 89  
Martin 93 42 0 135 1    0 124 2 44 80 Josef 

 89 43 0 132 0    1 169 1 60 109  
 354 187 3 541 2 0  1 2 587 5 212 375  
Nečas 104 44 0 148 1    0 146 1 62 84 Horňák 

 103 63 1 166 1    0 115 4 34 81  
Petr 94 42 1 136 0    1 147 2 44 103 Lukáš 

 96 54 0 150 1    0 119 2 33 86  
 397 203 2 600 3 1  0 1 527 9 173 354  
  751 390 5 1141 5 1  1 3 1114 14 385 729   
  2233 1204 15 3437 16 4  2 8 3276 28 1086 2190   

       + 161 -        
 

 Sokol Přemyslovice 3366 6,5:1,5 3316 TJ Jiskra Rýmařov 
   (13,5:10,5) 

 ZEZULKA Jiří 575 3:1 553 MRHAL Ivo 
 ZEZULKA Milan 538 1:3 575 STÁREK Ladislav 
 LUŽNÝ Pavel 569 2:2 545 PILATÍK Josef 
 JURNÍČEK Vojtěch 550 2:2 550 VESELÝ Marek 
 KUDELA Jiří 537 2,5:1,5 523 ADÁMEK Miroslav 
 ZEZULKA Ji ří 597 3:1 570 SIGMUND Karel 
rozhodčí: KOLÁŘ Jindřich, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 
Zezulka 90 57 0 147 1    0 135 2 44 91 Mrhal 

 81 62 0 143 1    0 125 0 44 81  
Jiří     st. 98 51 0 149 1    0 134 0 43 91 Ivo 

 84 52 0 136 0    1 159 0 63 96  
 353 222 0 575 3 1  0 1 553 2 194 359  
Zezulka 87 58 0 145 1    0 136 2 34 102 Stárek 

 88 45 0 133 0    1 149 0 54 95  
Milan 88 44 0 132 0    1 145 2 43 102 Ladislav 

 84 44 1 128 0    1 145 3 43 102  
 347 191 1 538 1 0  1 3 575 7 174 401  
  700 413 1 1113 4 1  1 4 1128 9 368 760   
Lužný 95 63 0 158 1 - 15 + 0 137 2 43 94 Pilatík  

 87 45 1 132 0    1 134 2 41 93  
Pavel 85 43 2 128 0    1 160 0 75 85 Josef 

 97 54 1 151 1    0 114 3 34 80  
 364 205 4 569 2 1  0 2 545 7 193 352  
Jurníček 87 61 1 148 1    0 135 1 45 90 Veselý 

 88 43 1 131 1    0 119 4 35 84  
Vojtěch 82 54 0 136 0    1 137 0 52 85 Marek 

 94 41 2 135 0    1 159 0 69 90  
  351 199 4 550 2 0,5  0,5 2 550 5 201 349   
  715 404 8 1119 4 1,5  0,5 4 1095 12 394 701   



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 10

  1415 817 9 2232 8 2,5  1,5 8 2223 21 762 1461   
Kudela 91 54 0 145 1 + 9 - 0 140 1 39 101 Adámek 

 80 61 0 141 0    1 154 0 52 102  
Jiří 74 54 0 128 1    0 106 1 26 80 Miroslav 

 70 53 0 123 0,5    0,5 123 0 36 87  
 315 222 0 537 2,5 1  0 1,5 523 2 153 370  
Zezulka 92 63 0 155 1    0 146 0 58 88 Sigmund 

 90 52 1 142 0    1 156 0 59 97  
Jiří   ml. 95 43 2 138 1    0 130 1 41 89 Karel 

 102 60 0 162 1    0 138 0 44 94  
 379 218 3 597 3 1  0 1 570 1 202 368  
  694 440 3 1134 5,5 2  0 2,5 1093 3 355 738   
  2109 1257 12 3366 13,5 4,5  1,5 10,5 3316 24 1117 2199   

       + 50 -        
 
 

Starty náhradníků: 
1. start: BERNATÍK Jan (MS Brno, 10549), JELÍNEK František (Vyškov, 06976), SITTA Martin (Zábřeh, 08242), ČIHÁK 
Martin (Rychnov, 16813), JUNG Radek (Rychnov, 11574), PÁCHA  Jiří (Rychnov, 04233), JELÍNEK  Libor (Třebíč, 
07428), MÁTL Miroslav (Třebíč, 07545), MOKRÝ  Milan (Třebíč, 07432), GASSMANN  Luboš (Val. Meziříčí, 15750), 
VOLEK David (Val. Meziříčí, 15383), Blecha Milan(Centropen Dačice, 11312), Kabelka Milan (Centropen Dačice, 16879) 

 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                     družstvo                                      celkem                plné                dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NĚMEC Ondřej Blansko 620,0 381,0 239,0 0,0 1 / 1 (620) 
 2. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 609,0 392,0 217,0 2,0 1 / 1 (609) 
 3. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 600,0 378,0 222,0 0,0 1 / 1 (600) 
 4. NEČAS Petr Blansko 600,0 397,0 203,0 2,0 1 / 1 (600) 
 5. BLECHA Milan Dačice 599,0 391,0 208,0 2,0 1 / 1 (599) 
 6. ZEZULKA Jiří Sok. Prostějov 597,0 379,0 218,0 3,0 1 / 1 (597) 
 7. ADAMŮ Tomáš Náchod 594,0 386,0 208,0 5,0 1 / 1 (594) 
 8. SITTA Josef ml. Zábřeh 587,0 375,0 212,0 5,0 1 / 1 (587) 
 9. HAVRAN Radek Olomouc 587,0 375,0 212,0 2,0 1 / 1 (587) 
 10. ZAJÍC Václav Dačice 585,0 394,0 191,0 1,0 1 / 1 (585) 
 11. KABELKA Milan Dačice 584,0 389,0 195,0 4,0 1 / 1 (584) 
 12. VOLEK David Val. Meziříčí 583,0 370,0 213,0 1,0 1 / 1 (583) 
 13. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 582,0 384,0 198,0 4,0 1 / 1 (582) 
 14. NOVÁK Karel Dačice 582,0 386,0 196,0 1,0 1 / 1 (582) 
 15. RYPEL Václav Třebíč 582,0 395,0 187,0 1,0 1 / 1 (582) 
 16. KABELKA Pavel Dačice 580,0 379,0 201,0 3,0 1 / 1 (580) 
 17. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 580,0 380,0 200,0 3,0 1 / 1 (580) 
 18. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 576,0 377,0 199,0 0,0 1 / 1 (576) 
 19. ZEZULKA Jiří Sok. Prostějov 575,0 353,0 222,0 0,0 1 / 1 (575) 
 20. STÁREK Ladislav Rýmařov 575,0 401,0 174,0 7,0 1 / 1 (575) 
 21. KOLAŘÍK Karel Blansko 573,0 365,0 208,0 2,0 1 / 1 (573) 
 22. SIGMUND Karel Rýmařov 570,0 368,0 202,0 1,0 1 / 1 (570) 
 23. LUŽNÝ Pavel Sok. Prostějov 569,0 364,0 205,0 4,0 1 / 1 (569) 
 24. HORN Jan Náchod 569,0 367,0 202,0 2,0 1 / 1 (569) 
 25. MOKRÝ  Milan Třebíč 564,0 361,0 203,0 4,0 1 / 1 (564) 
 26. JELÍNEK František Vyškov 564,0 402,0 162,0 5,0 1 / 1 (564) 
 27. GAJDOŠ Milan Náchod 563,0 359,0 204,0 2,0 1 / 1 (563) 
 28. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 562,0 362,0 200,0 5,0 1 / 1 (562) 
 29. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 562,0 376,0 186,0 4,0 1 / 1 (562) 
 30. NĚMEC Jiří Olomouc 560,0 377,0 183,0 1,0 1 / 1 (560) 
 31. STLOUKAL Miloš MS Brno 557,0 371,0 186,0 1,0 1 / 1 (557) 
 32. DURDA Miroslav Třebíč 556,0 355,0 201,0 5,0 1 / 1 (556) 
 33. UHLÍŘ Karel Třebíč 554,0 371,0 183,0 0,0 1 / 1 (554) 
 34. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 554,0 377,0 177,0 3,0 1 / 1 (554) 
 35. MRHAL Ivo Rýmařov 553,0 359,0 194,0 2,0 1 / 1 (553) 
 36. FLÍDR Jiří Zábřeh 551,0 372,0 179,0 4,0 1 / 1 (551) 
 37. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 551,0 377,0 174,0 3,0 1 / 1 (551) 
 38. VESELÝ Marek Rýmařov 550,0 349,0 201,0 5,0 1 / 1 (550) 
 39. JURNÍČEK Vojtěch Sok. Prostějov 550,0 351,0 199,0 4,0 1 / 1 (550) 
 40. PÁCHA  Jiří Rychnov 549,0 392,0 157,0 7,0 1 / 1 (549) 
 41. FRYDRYCH Kamil Rychnov 547,0 351,0 196,0 1,0 1 / 1 (547) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 11

 42. HOŠEK Marian Olomouc 547,0 369,0 178,0 0,0 1 / 1 (547) 
 43. PILATÍK Josef Rýmařov 545,0 352,0 193,0 7,0 1 / 1 (545) 
 44. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 545,0 354,0 191,0 4,0 1 / 1 (545) 
 45. ČIHÁK Martin Rychnov 545,0 354,0 191,0 3,0 1 / 1 (545) 
 46. ZAŤKO Peter MS Brno 545,0 373,0 172,0 6,0 1 / 1 (545) 
 47. BERNATÍK Jan MS Brno 543,0 369,0 174,0 3,0 1 / 1 (543) 
 48. HONC Martin Blansko 541,0 354,0 187,0 3,0 1 / 1 (541) 
 49. ZEZULKA Milan Sok. Prostějov 538,0 347,0 191,0 1,0 1 / 1 (538) 
 50. NESTROJIL Kamil Třebíč 538,0 371,0 167,0 2,0 1 / 1 (538) 
 51. KUDELA Jiří Sok. Prostějov 537,0 315,0 222,0 0,0 1 / 1 (537) 
 52. KOVÁŘ Daniel Dačice 537,0 353,0 184,0 3,0 1 / 1 (537) 
 53. MAJER Tomáš Náchod 535,0 363,0 172,0 6,0 1 / 1 (535) 
 54. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 533,0 348,0 185,0 4,0 1 / 1 (533) 
 55. NĚMEC Miroslav Vyškov 531,0 347,0 184,0 4,0 1 / 1 (531) 
 56. KELLNER Michal MS Brno 531,0 356,0 175,0 3,0 1 / 1 (531) 
 57. MAŘÁK Zdeněk Náchod 529,0 348,0 181,0 0,0 1 / 1 (529) 
 58. SITTA Martin Zábřeh 528,0 359,0 169,0 2,0 1 / 1 (528) 
 59. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 527,0 354,0 173,0 9,0 1 / 1 (527) 
 60. JUNG Radek Rychnov 527,0 359,0 168,0 3,0 1 / 1 (527) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                   družstvo                                        body       zápasy        v %           dílčí body     sety       v % 

 1. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 2. KABELKA Pavel Dačice 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 3. MIKOLÁŠ Ji ří Vyškov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 4. HORN Jan Náchod 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 5. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 6. NĚMEC Ondřej Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 7. JELÍNEK František Vyškov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 8. NEČAS Petr Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 9. GAJDOŠ Milan Náchod 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 10. NOVÁK Karel Dačice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 11. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 12. HAVRAN Radek Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 13. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 14. RYPEL Václav Třebíč 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 15. NĚMEC Jiří Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 16. STÁREK Ladislav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 17. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 18. BLECHA Milan Dačice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 19. UHLÍŘ Karel Třebíč 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 20. BERNATÍK Jan MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 21. VOLEK David Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 22. KABELKA Milan Dačice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 23. ADAMŮ Tomáš Náchod 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 24. ZEZULKA Jiří Sok. Prostějov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. ZEZULKA Jiří Sok. Prostějov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 26. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 27. KUDELA Jiří Sok. Prostějov 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 28. MOKRÝ  Milan Třebíč 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 29. KOLAŘÍK Karel Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 30. SITTA Josef ml. Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 31. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 32. NĚMEC Miroslav Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 33. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 34. NESTROJIL Kamil Třebíč 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 35. LUŽNÝ Pavel Sok. Prostějov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 36. VESELÝ Marek Rýmařov 0,5 / 1 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 37. JURNÍČEK Vojtěch Sok. Prostějov 0,5 / 1 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 38. MÁTL Miroslav Třebíč 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 39. JELÍNEK  Libor Třebíč 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 40. JUNG Radek Rychnov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 12

 41. HONC Martin Blansko 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 42. FRYDRYCH Kamil Rychnov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 43. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 44. FLÍDR Jiří Zábřeh 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 45. PILATÍK Josef Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 46. PEVNÝ Petr Vyškov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 47. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 48. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 49. HLAVINKA Lukáš Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 50. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 51. DURDA Miroslav Třebíč 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 52. HOŠEK Marian Olomouc 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 53. ČAPKA Josef Olomouc 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 54. MRHAL Ivo Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 55. ZAŤKO Peter MS Brno 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 56. ZAJÍC Václav Dačice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 57. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 58. STLOUKAL Miloš MS Brno 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 59. SIGMUND Karel Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 60. PÁCHA  Jiří Rychnov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561013061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


